
ZARZĄDZENIE NR B.0050.288.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy postępowania oraz uzupełnienia składu osobowego komisji do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa kompleksowa dostarczania paliwa 

gazowego do budynków komunalnych będących własnością gminy Bieruń: - Domu Przedpogrzebowego przy ul. 
Krakowskiej 33, - Triady przy ul. Jagiełły 1,     - budynku komunalnego przy ul. Wawelskiej 35, - OSP przy ul. 

Mielęckiego 1a, - OSP przy ul. Remizowej 19, - OSP przy ul. Oświęcimskiej 453".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594
z późn. zm.), Zarządzenia Nr B.0050.130.2011 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 20 czerwca 2011 r. z późn. zm. oraz 
art. 19 ust. 2, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. 
zm.).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.

Zmienia się nazwę postępowania z: Usługa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego do budynków komunalnych 
będących własnością gminy Bieruń: - Domu Przedpogrzebowego przy ul. Krakowskiej 33, - Triady przy ul. Jagiełły 1,     - 
budynku komunalnego przy ul. Wawelskiej 35, - OSP przy ul. Mielęckiego 1a, - OSP przy ul. Remizowej 19, - OSP przy ul. 
Oświęcimskiej 453

na:

Usługa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego do budynków komunalnych będących własnością gminy Bieruń: - 
Domu Przedpogrzebowego przy ul. Krakowskiej 33, - Triady przy ul. Jagiełły 1,     - budynku komunalnego przy ul. 

Wawelskiej 35, - OSP przy ul. Mielęckiego 1a, - OSP przy ul. Remizowej 19, - OSP przy ul. Oświęcimskiej 453, - siedziby 
Urzędu Miasta.

§ 2.

Uzupełnia się skład osobowy Komisji do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania, powołując nowego 
członka Komisji - Panią Urszulę Graca - sprawy merytoryczne.

§ 3.

Zobowiązuję Komisję do przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych wraz z przepisami wykonawczymi oraz 
Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Bieruniu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

Id: BC2FD763-0FA8-4324-8F8F-89DE6EB28430. Przyjęty Strona 1




